

KZ-272-42/20

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych
ul. Rakowicka 27, 31-510 Kraków

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie usług społecznych na: Dostęp do usług sportowo-rekreacyjnych, świadczonych w obiektach podmiotów trzecich na podstawie kart (karnetów) dla pracowników UEK, ich dzieci oraz osób towarzyszących.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie usług społecznych (art. 138 o Ustawy Pzp) na: Dostęp do usług sportowo-rekreacyjnych, świadczonych w obiektach podmiotów trzecich na podstawie kart (karnetów) dla pracowników UEK, ich dzieci oraz osób towarzyszących.

W związku z pytaniami do treści Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający działając na podstawie Rozdziału XI pkt 5 Ogłoszenia o zamówieniu, udziela wyjaśnień treści Ogłoszenia.

Treść zapytań (bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści na stronie internetowej (www.przetargi.uek.krakow.pl) – zakładka zamówienia publiczne, do których stosuje się przepisy ustawy Pzp.

Pytania i odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 1:

W związku z obowiązującym stanem epidemii oraz wynikających z tego restrykcji dotyczących funkcjonowania obiektów sportowo-rekreacyjnych prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy zobowiązani są w ofercie liczbę obiektów, z którymi na dzień składania ofert mają podpisane umowy współpracy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza iż Wykonawcy są zobowiązani wskazać liczbę obiektów, z którymi na dzień składania ofert mają podpisane umowy współpracy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści § 5 ust. 2 lit. b) w ten sposób aby wpisać w tym punkcie minimalną wartość zajęcia np. na poziomie 500.000,00 złotych (słownie: pięćset złotych)?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę treści § 5 ust. 2 lit. b) Umowy, który przyjmuje brzmienie: „b) zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy, a minimalna wartość tego zajęcia będzie wynosić 500 000 zł (lub więcej).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści § 5 ust. 2 lit. c) i d), a także § 6 ust. 1 lit. a) Umowy w ten sposób, że Zamawiający będzie uprawniony do dochodzenia od Wykonawcy określonej we wskazanym postanowieniu kary umownej, a także będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy ze skutkiem natychmiastowym, ale dopiero po bezskutecznym upływie 14-dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę treści § 5 ust. 2 lit. c) i d) Umowy, który przyjmuje brzmienie „c) Wykonawca nie wywiązuje się z realizacji Usług zgodnie z warunkami oferty i postanowieniami Umowy - po bezskutecznym upływie 14-dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń; b) liczba obiektów lub zakres usług będzie mniejsza niż określona w ofercie Wykonawcy - po bezskutecznym upływie 14-dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń”.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści § 5 ust. 4 Umowy poprzez wykreślenie z treści zdania drugiego tego postanowienia zwrotu "o czym rozstrzyga Zamawiający"?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie powyższego zwrotu.

Zamawiający uznaje, że za opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu należy uznać Ogłoszenie o zamówieniu wraz z niniejszymi wyjaśnieniami treści SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający uznaje, że Wykonawcy, którzy złożyli ofertę zapoznali się niniejszymi dokumentami oraz zaakceptowali ich treść.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nastąpi.

w dniu: 29-01-2021 r. [składanie ofert do godz. 11.00, otwarcie ofert o godz. 11.30].

Załącznik:

1. *Zmodyfikowany wzór umowy – zał. nr 2 do Ogłoszenia.*

*Marcin Zubel
Dział Zamówień Publicznych
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie*